
2022 年 11 月吉日 

お取引先様各位 

東京不動産管理株式会社 

 

年賀状によるご挨拶の取りやめについて 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、東京建物グループでは、SDGｓの達成に貢献することを社会からの要請と捉え、グル

ープ全体で積極的にサステナビリティ施策に取り組んでおりますが、今般、当該取組みの一

環として見直しを行い、年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を今後控えさせてい

ただくことといたしました。あわせまして、弊社に対する年賀状によるお心遣いもご無用に

てお願いいたしたく存じます。 

何卒ご理解を賜りたく、まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

今後とも誠心誠意努めてまいりますので、一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

末筆ではございますが来る年の皆さまのご繁栄とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

敬具 


